
ID Resultado global promediado

Ciclo Escolar 2016

1 semestre febrero julio

Escuela Preparatotia Matutina

Excelete Bueno Deficniente
1 Adriana Canseco Arceo57.01% 34.58% 8.41%

1 Alejandra Del Socorro Castillo Tuz51.55% 37.98% 10.47%

1 Ana Patricia Fuentes Castillo35.00% 15.00% 50.00%

1 Beatriz Perez Canul45.95% 45.95% 8.11%

1 Carmen Sofia Quijano Rosado62.04% 34.26% 3.70%

1 Cristhian Arjona Cruz79.65% 17.70% 2.65%

1 Cristian Gonzalez Paredes71.72% 20.20% 8.08%

1 David Fuentes Gonzalez63.55% 31.78% 4.67%

1 Deysi Quijano Crespo65.77% 28.19% 6.04%

1 Elizabeth Montero Alvarez77.36% 22.64% 0.00%

1 Eloisa Barrera Escamilla67.31% 27.56% 5.13%

1 Elsa Nohemi Lopez Dzib87.79% 12.21% 0.00%

1 Fraxedis Carpizo Chuc26.42% 39.62% 33.96%

1 Guadalupe Monroy Zetina68.67% 30.00% 1.33%

1 Gustavo Guzman Arias77.93% 20.69% 1.38%

1 Hilda Berron de la Peña71.85% 25.19% 2.96%

1 Isaac Aniceto Xuffi Gutierrez61.54% 27.18% 11.28%

1 Jael Torcuato Cab61.54% 23.08% 15.38%

1 Jorge Roberto May Puch52.00% 32.00% 16.00%

1 Jose Alberto Moo83.75% 13.75% 2.50%

1 Jose Raul Castillo Cervera50.00% 38.89% 11.11%

1 Juan A Acuña Pereyra51.02% 34.69% 14.29%

1 Juan Alberto Santiago Chay68.75% 25.00% 6.25%

1 Laura Hernandez Paat73.02% 25.40% 1.59%

1 Lizbeth Araceli Gonzalez Zumarraga39.02% 34.15% 26.83%

1 Lucia Escalante Escalante30.71% 30.71% 38.58%

1 Luis Alfredo Yes Noh84.96% 13.72% 1.33%

1 Luis Daniel Lopez Martinez58.79% 37.36% 3.85%

1 Mario Alberto Chi Calan57.14% 35.71% 7.14%

1 Martin Pacheco Ochoa55.56% 37.04% 7.41%

1 Miguel Angel Peralta Cosgaya87.10% 11.29% 1.61%

1 Patricia Acal Puga47.46% 52.54% 0.00%

1 Pedro Barrancos Rivero76.71% 21.92% 1.37%

1 Ricardo Gonzalez Requejo100.00% 0.00% 0.00%

1 Selene Noemi Cadena Cupul90.82% 9.18% 0.00%

1 Sonia Sanchez Herrera34.11% 39.53% 26.36%

1 Teresa Marin Ayuso61.06% 36.28% 2.65%

1 Teresita Sanguino Rivera75.93% 22.22% 1.85%

1 Yeni Vanessa Ye  Chi85.94% 12.50% 1.56%

Preparatoria Vespertina Nocturna

Excelete Bueno Deficniente
1 Alberto Morayta Puga76.60% 23.40% 0.00%

1 Ana Elide Chan Castillo75.00% 12.50% 12.50%

1 Bety Saravia Alcocer62.96% 18.52% 18.52%

1 Brenda Madelein Cach Coba5.71% 37.14% 57.14%

1 Carlos Garma Salazar0.00% 100.00% 0.00%

1 Carmen Sofia Quijano Rosado56.35% 40.48% 3.17%

1 Dalai Perez Noj60.38% 30.19% 9.43%

1 David Fuentes Gonzalez72.41% 18.97% 8.62%

1 Deysi Quijano Crespo50.00% 37.10% 12.90%

1 Fraxedis Carpizo Chuc25.71% 22.86% 51.43%

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor



1 Gustavo Guzman Arias60.67% 34.00% 5.33%

1 Hector Moreno Herrera92.00% 8.00% 0.00%

1 Henry Cruz Carrillo64.10% 32.05% 3.85%

1 Israel Ortega Ehuan72.22% 27.78% 0.00%

1 Jorge Canche Pech93.75% 6.25% 0.00%

1 Jorge Roberto May Puch42.42% 24.24% 33.33%

1 Jose Alberto Moo93.98% 6.02% 0.00%

1 Jose Alberto Pinzon Pech95.83% 4.17% 0.00%

1 Julio Vera Perez38.30% 34.04% 27.66%

1 Laura Hernandez Paat74.71% 20.69% 4.60%

1 Leandro Mena Pacheco74.55% 25.45% 0.00%

1 Luis Daniel Lopez Martinez57.76% 37.07% 5.17%

1 Manuel Aguilar Moreno36.36% 48.48% 15.15%

1 Maria Jose Martinez Lopez73.33% 17.78% 8.89%

1 Mario Alberto Chi Calan94.44% 0.00% 5.56%

1 Miguel Piña Quijano59.78% 31.52% 8.70%

1 Patricia Perez Romero69.01% 23.94% 7.04%

1 Ricardo Granados  Perez96.49% 3.51% 0.00%

1 Roger Joaquin Wong Santos0.00% 100.00% 0.00%

Preparatoria Nocturna

Excelete Bueno Deficniente
1 Alberto Morayta Puga60.00% 40.00% 0.00%

1 Carlos Garma Salazar100.00% 0.00% 0.00%

1 Deysi Quijano Crespo100.00% 0.00% 0.00%

1 Facundo Contreras Gomez100.00% 0.00% 0.00%

1 Gustavo Guzman Arias100.00% 0.00% 0.00%

1 Henry Cruz Carrillo100.00% 0.00% 0.00%

1 Israel Ortega Ehuan83.33% 16.67% 0.00%

1 Jorge Canche Pech75.00% 25.00% 0.00%

1 Jose Alberto Moo 95.83% 4.17% 0.00%

1 Julio Cesar Sosa Novelo72.73% 27.27% 0.00%

1 Keila Evelyn Ruiz Queb91.67% 8.33% 0.00%

1 Leandro Mena Pacheco100.00% 0.00% 0.00%

1 Manuel Aguilar Moreno61.90% 28.57% 9.52%

1 Roger Joaquin Wong Santos33.33% 66.67% 0.00%

Artes Visuales

Excelete Bueno Deficniente
1 Carlos Saucedo Villegas28.57% 42.86% 28.57%

1 Citlali Arcocha Toledo33.33% 66.67% 0.00%

1 Jose Gaspar Rodriguez Salazar57.14% 42.86% 0.00%

1 Josue Cristobal Garcia Cervera89.47% 10.53% 0.00%

1 Julián Miguel García Maldonado75.00% 25.00% 0.00%

1 Leydi Guadalupe Diaz Perez78.95% 21.05% 0.00%

1 Luis Carlos Centurión Arroyo37.50% 41.67% 20.83%

1 Maria Fernanda Escalante Hernandez50.00% 50.00% 0.00%

1 Mauro Uribe Aviles68.42% 31.58% 0.00%

Ciencias de la Comunicación

Excelete Bueno Deficniente
1 Carlos Manuel López Blanco89.19% 10.81% 0.00%

1 Carlos Miguel Suárez Burgos66.67% 27.78% 5.56%

1 Carmen Felícitas Rosado Rodríguez89.80% 10.20% 0.00%

1 José Candelario Pérez Madero65.52% 24.14% 10.34%

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor



1 José Gabriel López Martínez94.44% 5.56% 0.00%

1 Lizbeth Araceli González Zumárraga87.18% 7.69% 5.13%

1 Luis Roman Vivas Che94.44% 5.56% 0.00%

1 Margarita Blancas Lárraga95.00% 5.00% 0.00%

1 María Enock Sánchez Aguilar83.87% 16.13% 0.00%

1 Rafael Lalane Bringas74.55% 18.18% 7.27%

1 Roger Enrique Peraza Quijano80.00% 20.00% 0.00%

1 Sandy Omar Villamonte Saravia31.58% 47.37% 21.05%

1 Verónica Cristóbal Vera83.78% 10.81% 5.41%

Normal de Educacion Preescolar

Excelete Bueno Deficniente
1 Adelaida de J Valle García68.18% 31.82% 0.00%

1 Alejandro  de Atocha Novelo Lazo66.67% 33.33% 0.00%

1 Elda Magdalena Loeza Castro64.71% 35.29% 0.00%

1 Esperanza C Díaz Peralta52.08% 41.67% 6.25%

1 Francisca del R. Hernández Gil28.57% 64.29% 7.14%

1 Jorge Canche Pech46.55% 53.45% 0.00%

1 José Trinidad Cruz Vázquez45.45% 54.55% 0.00%

1 Maria Candelaria Cambranis Loeza44.64% 48.21% 7.14%

1 Maria del Carmen Cu Balan42.86% 54.29% 2.86%

1 Martha del C Preciat Castilla85.11% 14.89% 0.00%

1 Nelly C Cervera Castro76.47% 23.53% 0.00%

1 Sonia M Perez Rosado57.14% 42.86% 0.00%

1 Susana Arredondo Ortiz38.89% 61.11% 0.00%

Normal de Educacion Primaria

Excelete Bueno Deficniente
1 Amina Lucelly Ku Leon71.88% 28.13% 0.00%

1 Elena Guadalupe del Socorro Sanchez Barrera44.12% 55.88% 0.00%

1 Jose Ignacio Guerrero Osorio55.00% 42.50% 2.50%

1 Jose Maria Abundio Cahuich Che29.03% 58.06% 12.90%

1 Lucia Guadalupe Borges Guerrero90.70% 9.30% 0.00%

1 Lucia Maria del Socorro Cambranis Gómez82.86% 17.14% 0.00%

1 Luciano Eliceo Naal Kantún50.00% 50.00% 0.00%

1 Mariela Dominga Miss Medina85.00% 15.00% 0.00%

1 Nelson Dwight Olivera Perez59.38% 40.63% 0.00%

1 Oliverio Perez Ochoa88.24% 9.80% 1.96%

1 Oscar Refugio Avilez Miss65.00% 35.00% 0.00%

1 Susana Arredondo Ortiz26.32% 68.42% 5.26%

1 Veronica del Sagrario Puerto Mena83.33% 16.67% 0.00%

Gastronomia

Excelete Bueno Deficniente
1 Ana Fuentes Ruvalcaba82.86% 17.14% 0.00%

1 Diana E Moguel Ruz69.48% 30.52% 0.00%

1 Dulce Maria de Guadalupe Cruz Mora77.27% 18.18% 4.55%

1 Edgar Marcial Gomez48.78% 39.02% 12.20%

1 Elisa Guadalupe Espejo Heredia86.36% 13.64% 0.00%

1 Francisco Estrella Chuc80.54% 14.77% 4.70%

1 Lorena Castillo Castillo90.91% 4.55% 4.55%

1 Miguel Angel Escobar Lopez70.37% 20.37% 9.26%

1 Oriana Fonseca Magaña81.82% 18.18% 0.00%

Mercadotecnia

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor



Excelete Bueno Deficniente
1 Carlos Roman Canche Vazquez90.53% 7.37% 2.11%

1 Dulce Maria De Guadalupe Cruz Mora97.56% 2.44% 0.00%

1 Edith Beatriz Olivares Pérez80.95% 19.05% 0.00%

1 Erick Antonio Ayuso Barahona61.11% 38.89% 0.00%

1 Fidel Ramon Alcocer Martinez100.00% 0.00% 0.00%

1 Jose de la Luz Canche Pech80.95% 14.29% 4.76%

1 Juan Manuel de la Vega Rodriguez88.10% 11.90% 0.00%

1 Karina Gabriela Magaña Valencia83.12% 11.69% 5.19%

1 Karla Elena Huitz Cardozo96.88% 3.13% 0.00%

1 Martha Isabel Pech Pech57.69% 26.92% 15.38%

1 Norely del Carmen Arias Carrillo67.14% 25.71% 7.14%

1 Ricardo Emmanuel Peña Aguilar80.00% 16.00% 4.00%

1 Roger Eloy Xacur Romero88.24% 5.88% 5.88%

1 Sandy Omar Villamonte Saravia76.92% 23.08% 0.00%

Mercadotecnia Hecelchakan

Excelete Bueno Deficniente
1 Alvaro Antonio Santos Pérez93.33% 6.67% 0.00%

1 Cristian Guillermina Soberanis Cordova79.71% 18.84% 1.45%

1 Fabiola Exuel Tek Romero84.85% 15.15% 0.00%

1 Gabriel Alonso Quijano92.86% 7.14% 0.00%

1 Karel Ignacio Xiu Ramirez91.67% 8.33% 0.00%

1 Roger Eloy Xacur Romero100.00% 0.00% 0.00%

1 Roselia Lorena Turriza Mena95.00% 5.00% 0.00%

1 Sady Figueroa Sandoval87.93% 10.34% 1.72%

1 Selene Noemi Cadena Cupul84.62% 15.38% 0.00%

Trabajo Social Campeche

Excelete Bueno Deficniente
1 Alejandro Macgregor Ferrera76.32% 13.16% 10.53%

1 Alma Delia Sanchez Ehuan100.00% 0.00% 0.00%

1 Ana del Socorro Uc Valencia92.31% 7.69% 0.00%

1 Ariosto Segura Escamilla93.10% 6.90% 0.00%

1 Aurora Enriquez Ambrosio80.00% 20.00% 0.00%

1 Concepcion Ruiz de Chavez Figueroa63.64% 36.36% 0.00%

1 Dante Darwin Villamonte Saravia81.82% 18.18% 0.00%

1 Eleazar Caamal Caamal69.23% 30.77% 0.00%

1 Irasema Camara Gongora57.14% 34.92% 7.94%

1 Jose Encarnacion Saravia Cu84.91% 15.09% 0.00%

1 Lucia Cobos Zapata71.93% 28.07% 0.00%

1 Maria Eugenia Lopez Caamal50.00% 50.00% 0.00%

1 Maria Gabriela Cherrez Sanchez43.75% 50.00% 6.25%

1 Roxana Vargas Pacheco92.31% 7.69% 0.00%

1 Sandy Omar Villamonte Saravia72.41% 27.59% 0.00%

1 Selene Noemi Cadena Cupul90.91% 9.09% 0.00%

1 Silvia Lemus Quen38.24% 50.00% 11.76%

Trabajo Social Hecelchakan

Excelete Bueno Deficniente
1 America Nicte Ha Quime Canul76.19% 19.05% 4.76%

1 Eleazar Caamal Caamal60.00% 33.33% 6.67%

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor



1 Griselda Cahuich Pech81.94% 16.67% 1.39%

1 Jose Reymundo Chan Chi90.95% 9.05% 0.00%

1 Lidia Marisela Caamal Campos94.74% 4.21% 1.05%

1 Maria Del Rosario Cahuich Pech72.50% 22.50% 5.00%

1 Rommel Alan Barrera Pérez94.55% 5.45% 0.00%

1 Sady Figueroa Sandoval96.67% 3.33% 0.00%

1 Selene Noemi Cadena Cupul88.89% 11.11% 0.00%

1 Vicente Rafael Guzman Noz77.27% 22.73% 0.00%

1 Xóchitl Gabriela Uco Euan68.75% 31.25% 0.00%

Turismo

Excelete Bueno Deficniente
1 Alvaro Antonio Santos Perez95.74% 4.26% 0.00%

1 Brenda Madelein Cach Coba32.43% 48.65% 18.92%

1 Carla Patricia Talango Chan61.36% 31.82% 6.82%

1 Edgar Marcial Gomez87.50% 12.50% 0.00%

1 Esmeralda de la Cruz Canul70.42% 22.54% 7.04%

1 Fanny Lucia Mis Chuc67.57% 27.03% 5.41%

1 Fernando Alberto Manzanilla Zarate26.09% 43.48% 30.43%

1 Gonzalo Alvarado Alvarez100.00% 0.00% 0.00%

1 Graciela Hernandez Vazquez Mellado59.68% 35.48% 4.84%

1 Jorge Arturo Lugo Ortiz52.17% 43.48% 4.35%

1 Lourdes Candelaria Noz Ehuan82.00% 18.00% 0.00%

1 Lucia Cobos Zapata83.33% 16.67% 0.00%

1 Oriana Fonseca Magaña90.59% 9.41% 0.00%

1 Rafael  E Meneses Lopez67.57% 32.43% 0.00%

1 Ramon Jose Castillo Olivera72.00% 28.00% 0.00%

1 Ruben Pastrana Perez57.47% 39.08% 3.45%

1 Teresa de Jesus Mendez Valencia61.04% 31.17% 7.79%

Normal Superior

Excelete Bueno Deficniente
1 Alberto Morayta Puga61.90% 38.10% 0.00%

1 Alejandro Macgregor Ferrera86.67% 6.67% 6.67%

1 America del Carmen Kantun Ayil20.00% 60.00% 20.00%

1 Candelaria del Socorro Prieto Chab29.41% 70.59% 0.00%

1 Carmen Raul Bautista Montes de Oca50.00% 38.89% 11.11%

1 Cesar Ivan Medina Atun16.67% 50.00% 33.33%

1 Claudia Heredia Guerrero100.00% 0.00% 0.00%

1 Cristhian Arjona Cruz37.93% 27.59% 34.48%

1 Francisco Armando Perdomo Castillo42.50% 52.50% 5.00%

1 Javier Ernesto Chi Ruiz54.17% 45.83% 0.00%

1 Jose Salvador Raigosa Gonzalez90.00% 10.00% 0.00%

1 Julio Cesar Ortiz Lara100.00% 0.00% 0.00%

1 Manuel Alvarado Alvarez93.33% 6.67% 0.00%

1 Manuelita Concepcion  Cauich Uicab100.00% 0.00% 0.00%

1 Neyffi del Carmen Gutierrez Dzib100.00% 0.00% 0.00%

1 Nicanor Chacha Mendoza64.29% 30.95% 4.76%

1 Oscar Refugio Avilez Miss14.29% 85.71% 0.00%

1 Zulena Alonzo Zamarron100.00% 0.00% 0.00%

2 Periodo Agosto 2016  Enero 2017
Preparatoria matutina

Excelete Bueno Deficniente

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor



2 Adriana Canseco Arceo54.79% 32.88% 12.33%

2 Alejandra del Socorro Castillo Tuz35.16% 37.50% 27.34%

2 Ana Patricia Fuentes Castillo40.00% 26.67% 33.33%

2 Carlos Castro Escalante76.47% 22.55% 0.98%

2 Carmen Sofía Quijano Rosado70.69% 21.26% 8.05%

2 Cristhian Arjona Cruz91.84% 7.14% 1.02%

2 Cristian Gonzalez Paredes68.97% 25.29% 5.75%

2 Dalai Perez Noj78.46% 20.00% 1.54%

2 David Fuentes Gonzalez67.15% 25.55% 7.30%

2 Deysi Quijano Crespo63.73% 27.45% 8.82%

2 Elizabeth Montero Alvarez74.74% 23.16% 2.11%

2 Eloisa Barrera Escamilla59.60% 34.44% 5.96%

2 Elsa Nohemi Lopez Dzib80.45% 18.64% 0.91%

2 Fraxedis Carpizo Chuc30.39% 42.16% 27.45%

2 Guadalupe Santos Perez81.25% 9.38% 9.38%

2 Hilda Berron de la PeñA68.25% 30.81% 0.95%

2 Isaac Aniceto Xuffi Gutierrez67.32% 26.85% 5.84%

2 Jael Torcuato Cab71.05% 22.37% 6.58%

2 Javier Camara Ojendez42.25% 50.70% 7.04%

2 Jose Alberto Moo 76.99% 19.47% 3.54%

2 Jose Raul Castillo Cervera20.00% 60.00% 20.00%

2 Juan A Acuña Pereyra49.46% 39.78% 10.75%

2 Juan Alberto Santiago Chay74.00% 22.00% 4.00%

2 Karen Caamal Pacheco57.94% 39.68% 2.38%

2 Karla Huiz Cardozo97.01% 2.99% 0.00%

2 Lucia Cobos Zapata71.72% 24.24% 4.04%

2 Luis Alfredo Yes Noh70.92% 27.49% 1.59%

2 Manuel Angel Martinez Pino48.94% 39.36% 11.70%

2 Mario Alberto Chi Calan80.46% 18.39% 1.15%

2 Martin Pacheco Ochoa65.82% 24.05% 10.13%

2 Miguel Angel Peralta Cosgaya81.04% 16.59% 2.37%

2 Patricia Acal Puga50.00% 42.50% 7.50%

2 Pedro Barrancos Rivero77.78% 20.83% 1.39%

2 Ricardo Gonzalez Requejo83.72% 12.79% 3.49%

2 Sara Esther Perez Escalante33.00% 38.00% 29.00%

2 Selene Noemi Cadena Cupul83.78% 16.22% 0.00%

2 Sonia Sanchez Herrera46.79% 22.94% 30.28%

2 Teresa Marin Ayuso69.92% 27.64% 2.44%

2 Teresita Sanguino Rivera82.39% 14.79% 2.82%

2 Yeni Vanessa Ye  Chi61.43% 34.29% 4.29%

Preparatoria Vespertina  Nocturna

Excelete Bueno Deficniente
2 Alberto Morayta Puga94.32% 5.68% 0.00%

2 Alejandra del Socorro Castillo Tuz62.07% 24.14% 13.79%

2 Amina Lucelly Ku León98.06% 1.94% 0.00%

2 Bety Saravia Alcocer72.73% 18.18% 9.09%

2 Carlos Garma Salazar69.81% 22.64% 7.55%

2 Carmen Sofia Quijano Rosado63.64% 24.24% 12.12%

2 Claudia Magaña Patron64.44% 8.89% 26.67%

2 Dalai Perez Noj89.83% 10.17% 0.00%

2 David Fuentes Gonzalez84.21% 15.79% 0.00%

2 Deysi Quijano Crespo84.78% 8.70% 6.52%

2 Fraxedis Carpizo Chuc28.57% 50.00% 21.43%

2 Hector Moreno Herrera50.00% 37.50% 12.50%

2 Henry Cruz Carrillo82.69% 15.38% 1.92%

Maestros
Desempeño del profesor



2 Israel Ortega Ehuan81.82% 16.88% 1.30%

2 Jael Torcuato Cab76.00% 12.00% 12.00%

2 Javier Granados Perez100.00% 0.00% 0.00%

2 Jorge Canche Pech80.39% 11.76% 7.84%

2 Jose Alberto Moo 50.00% 25.00% 25.00%

2 Jose Alberto Pinzon Pech100.00% 0.00% 0.00%

2 Julio Vera Perez18.18% 0.00% 81.82%

2 Karen Caamal Pacheco66.67% 26.67% 6.67%

2 Leandro Mena Pacheco57.14% 35.71% 7.14%

2 Manuel Aguilar Moreno76.00% 16.00% 8.00%

2 Maria Jose Martinez Lopez100.00% 0.00% 0.00%

2 Mario Alberto Chi Calan96.00% 4.00% 0.00%

2 Miguel Piña Quijano80.00% 16.25% 3.75%

2 Patricia Perez Romero92.16% 7.84% 0.00%

2 Roger Joaquin Wong Santos37.50% 50.00% 12.50%

2 Vicente Torres Lopez44.83% 27.59% 27.59%

Artes Visuales

Excelete Bueno Deficniente
2 Alejandro Martin Leon Perez55.56% 44.44% 0.00%

2 Carlos Saucedo Villegas33.33% 55.56% 11.11%

2 Citlali Arcocha Toledo78.57% 21.43% 0.00%

2 Jose Gaspar Rodriguez Salazar50.00% 50.00% 0.00%

2 Juan Pablo Delgado Berman57.14% 42.86% 0.00%

2 Leydi Guadalupe Perez Diaz77.27% 22.73% 0.00%

2 Luis Carlos Centurión Arroyo72.97% 27.03% 0.00%

2 Maria Fernanda Escalante Hernandez0.00% 50.00% 50.00%

2 Mauro Uribe Aviles73.91% 26.09% 0.00%

2 Ruth Fuentes Sansores64.29% 35.71% 0.00%

Ciencias de la Comunicacion

Excelete Bueno Deficniente
2 Ana Isabel Mijangos Cortes94.74% 5.26% 0.00%

2 Carlos Manuel Lopez Blanco100.00% 0.00% 0.00%

2 Carmen Felicitas Rosado Rodriguez31.82% 28.79% 39.39%

2 Jose Candelario Perez Madero51.85% 27.78% 20.37%

2 Luis Daniel Lopez Martinez86.67% 13.33% 0.00%

2 Luis Roman Vivas Che100.00% 0.00% 0.00%

2 Margarita Blancas Lárraga100.00% 0.00% 0.00%

2 Maria Enock Sanchez Aguilar98.15% 1.85% 0.00%

2 Rafael Lalane Bringas61.54% 38.46% 0.00%

2 Veronica Cristobal Vera60.53% 31.58% 7.89%

Educacion Artistica

Excelete Bueno Deficniente
2 Adriana del Socorro Rosado Brito69.70% 27.27% 3.03%

2 Alejandro Gomez Ramirez53.09% 27.78% 19.14%

2 Alejandro Martin Leon Perez100.00% 0.00% 0.00%

2 Ana Maria Perez Abreu Lavalle85.19% 14.81% 0.00%

2 Carlos Adrian Dzib Mendicuti54.55% 45.45% 0.00%

2 Carlos Amador Cruz Utrera100.00% 0.00% 0.00%

2 Cosme Damian Dominguez Ake61.42% 37.80% 0.79%

2 Dario Alberto Cruz Gutierrez69.01% 28.17% 2.82%

2 Edgar Enrique Cobos Garcia51.50% 38.32% 10.18%

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor



2 Hector Jose Palacios Castro82.01% 17.27% 0.72%

2 Lauriano Rafael Santos Linares45.27% 43.24% 11.49%

2 Luis Eduardo Ordoñez  Kuc63.55% 35.51% 0.93%

2 Martha Patricia Novelo Zarate46.38% 45.96% 7.66%

2 Tomas Candelario Sanchez Carrillo92.31% 7.69% 0.00%

Normal de Educacion Preescolar

Excelete Bueno Deficniente
2 Adelaida de J  Valle Garcia76.19% 21.43% 2.38%

2 Alejandro  de Atocha Novelo Lazo40.91% 59.09% 0.00%

2 Alejandro Macgregor Ferrera40.91% 54.55% 4.55%

2 Elda Magdalena Loeza Castro78.38% 21.62% 0.00%

2 Esperanza C Díaz Peralta80.39% 19.61% 0.00%

2 Eva Guadalupe Novelo Balan80.00% 20.00% 0.00%

2 Evelin del Rosario Zetina Vera35.29% 58.82% 5.88%

2 Francisca del R Hernandez Gil80.70% 19.30% 0.00%

2 Jorge Canche Pech80.49% 19.51% 0.00%

2 Jose Trinidad Cruz Vazquez57.14% 38.10% 4.76%

2 Maria Candelaria Cambranis Loeza69.86% 30.14% 0.00%

2 Martha del C Preciat Castilla84.48% 15.52% 0.00%

2 Nelly C Cervera Castro75.00% 25.00% 0.00%

2 Pricila Judith Coyoc  Rodriguez60.00% 40.00% 0.00%

2 Sonia M Perez Rosado75.00% 25.00% 0.00%

Normal de Educacion Primaria

Excelete Bueno Deficniente
2 Elena Guadalupe del Socorro Sanchez Barrera74.55% 25.45% 0.00%

2 Jose Ignacio Guerrero Osorio77.36% 22.64% 0.00%

2 Jose Maria Abundio Cahuich Che17.74% 59.68% 22.58%

2 Lili Berenice Noval Coj79.07% 18.60% 2.33%

2 Lucia Guadalupe Borges Guerrero91.89% 8.11% 0.00%

2 Lucia Maria del Socorro Cambranis Gomez54.05% 45.95% 0.00%

2 Luciano Eliceo Naal Kantún48.00% 48.00% 4.00%

2 Nelson Dwight Olivera Perez72.73% 25.45% 1.82%

2 Oliverio Perez Ochoa82.54% 17.46% 0.00%

2 Susana Arredondo Ortiz33.33% 43.14% 23.53%

2 Veronica del Sagrario Puerto Mena81.08% 18.92% 0.00%

2 Violeta Ileana Moguel Bautista47.06% 41.18% 11.76%

Gastronomia

Excelete Bueno Deficniente
2 Diana E Moguel Ruz77.69% 20.66% 1.65%

2 Dulce Maria de Guadalupe Cruz Mora91.67% 6.94% 1.39%

2 Edgar Marcial Gomez61.82% 24.55% 13.64%

2 Elisa Guadalupe Espejo Heredia86.36% 13.64% 0.00%

2 Francisco Estrella Chuc63.64% 30.07% 6.29%

2 Hugo Villarino Gutierrez92.59% 7.41% 0.00%

2 Jorge Arturo Lugo Ortiz93.75% 6.25% 0.00%

2 Lorena Castillo Castillo93.58% 6.42% 0.00%

2 Lucia Cobos Zapata66.67% 33.33% 0.00%

2 Oriana Fonseca Magaña86.67% 6.67% 6.67%

2 Rafael  E Meneses Lopez100.00% 0.00% 0.00%

2 Sergio Alvarado Carvajal60.00% 37.78% 2.22%

Mercadotecnia

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor

Maestros
Desempeño del profesor



Excelete Bueno Deficniente
2 Brenda Madelein Cach Coba100.00% 0.00% 0.00%

2 Carlos Roman Canche Vazquez86.30% 12.33% 1.37%

2 Dulce Maria De Guadalupe Cruz Mora97.73% 2.27% 0.00%

2 Edith Beatriz Olivares Perez81.82% 18.18% 0.00%

2 Jose de la Luz Canche Pech86.79% 13.21% 0.00%

2 Juan Manuel de la Vega Rodriguez70.83% 25.00% 4.17%

2 Juan Pablo Pech Moo68.33% 28.33% 3.33%

2 Julio Cesar Sosa Novelo33.33% 38.10% 28.57%

2 Karina Gabriela Magaña Valencia100.00% 0.00% 0.00%

2 Karla Elena Huitz Cardozo94.90% 5.10% 0.00%

2 Martha Isabel Pech Pech72.22% 25.00% 2.78%

2 Sandy Omar Villamonte Saravia80.00% 20.00% 0.00%

Mercadotecnia Hecelchakan

Excelete Bueno Deficniente
2 Alvaro Antonio Santos Perez100.00% 0.00% 0.00%

2 Brenda Madelein Cach Coba35.29% 58.82% 5.88%

2 Cristian Guillermina Soberanis Cordova69.57% 26.09% 4.35%

2 Gabriel Alonzo Quijano73.33% 26.67% 0.00%

2 Jose Reymundo Chan Chi88.89% 11.11% 0.00%

2 Juan Pablo Pech Moo73.33% 26.67% 0.00%

2 Karel Ignacio Xiu Ramirez87.50% 12.50% 0.00%

2 Rommel Alan Barrera Pérez89.47% 10.53% 0.00%

2 Sady Figueroa Sandoval91.30% 8.70% 0.00%

2 Selene Noemi Cadena Cupul88.24% 11.76% 0.00%

Trabajo Social

Excelete Bueno Deficniente
2 Alejandro Macgregor Ferrera51.72% 48.28% 0.00%

2 Alma Delia Sanchez Ehuan81.25% 18.75% 0.00%

2 Ana Del Socorro Uc Valencia78.50% 20.56% 0.93%

2 Ariosto Segura Escamilla82.22% 13.33% 4.44%

2 Aurora Enriquez Ambrosio43.94% 43.94% 12.12%

2 Concepcion Ruiz de Chavez Figueroa86.36% 13.64% 0.00%

2 Dante Darwin Villamonte Saravia76.92% 23.08% 0.00%

2 Eleazar Caamal Caamal35.06% 58.44% 6.49%

2 Irasema Camara Gongora47.37% 50.88% 1.75%

2 Jose Encarnacion Saravia Cu74.12% 25.88% 0.00%

2 Maria Eugenia Lopez Caamal85.00% 15.00% 0.00%

2 Maria Gabriela Cherrez Sanchez53.33% 44.44% 2.22%

2 Roxana Vargas Pacheco66.67% 33.33% 0.00%

2 Sandy Omar Villamonte Saravia34.38% 40.63% 25.00%

2 Selene Noemi Cadena Cupul76.92% 23.08% 0.00%

2 Silvia Lemus Quen84.62% 15.38% 0.00%

Trabajo Social Hecelchakan

Excelete Bueno Deficniente
2 America Nicte Ha Quime Canul85.56% 14.44% 0.00%

2 Eleazar Caamal Caamal43.33% 43.33% 13.33%

2 Griselda Cahuich Pech90.67% 8.00% 1.33%

2 Jose Reymundo Chan Chi84.13% 13.49% 2.38%
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2 Lidia Marisela Caamal Campos94.37% 5.63% 0.00%

2 María del Rosario Cahuich Pech68.13% 27.47% 4.40%

2 Pablo Felipe Avila Jimenez69.23% 30.77% 0.00%

2 Rommel Alan Barrera Perez91.67% 8.33% 0.00%

2 Sady Figueroa Sandoval96.23% 3.77% 0.00%

2 Selene Noemi Cadena Cupul93.22% 6.78% 0.00%

2 Vicente Rafael Guzman Noz86.21% 13.79% 0.00%

2 Xochitl Gabriela Uco Euán70.00% 20.00% 10.00%

Turismo

Excelete Bueno Deficniente
2 Alejandro  de Atocha Novelo Lazo67.31% 26.92% 5.77%

2 Alvaro Antonio Santos Pérez100.00% 0.00% 0.00%

2 Carla Patricia Talango Chan75.90% 15.66% 8.43%

2 Edgar Marcial Gómez80.77% 17.95% 1.28%

2 Esmeralda de la Cruz Canul74.51% 25.49% 0.00%

2 Fanny Lucia Mis Chuc20.69% 31.03% 48.28%

2 Fernando Alberto Manzanilla Zarate34.15% 31.71% 34.15%

2 Gonzalo Alvarado Alvarez85.71% 14.29% 0.00%

2 Graciela Hernandez Vazquez Mellado79.85% 20.15% 0.00%

2 Jorge Arturo Lugo Ortiz85.37% 14.63% 0.00%

2 Lourdes Candelaria Noz Ehuan72.55% 22.55% 4.90%

2 Lucia Cobos Zapata86.67% 13.33% 0.00%

2 Oriana Fonseca Magaña95.40% 4.60% 0.00%

2 Rafael  E Meneses López82.76% 13.79% 3.45%

2 Ramon Jose Castillo Olivera68.09% 28.37% 3.55%

2 Ruben Pastrana Pérez59.49% 34.18% 6.33%

2 Teresa de Jesus Mendez Valencia63.64% 26.26% 10.10%

Normal de Educacion Superior

Excelete Bueno Deficniente
2 Adrian Sanchez Martinez54.55% 45.45% 0.00%

2 Alberto Morayta Puga100.00% 0.00% 0.00%

2 Alejandro Macgregor Ferrera100.00% 0.00% 0.00%

2 America del Carmen Kantun Ayil100.00% 0.00% 0.00%

2 Candelaria del Socorro Prieto Chab83.33% 16.67% 0.00%

2 Carmen Raul Bautista Montes De Oca75.00% 25.00% 0.00%

2 Cesar Ivan Medina Atun33.33% 41.67% 25.00%

2 Claudia Heredia Guerrero100.00% 0.00% 0.00%

2 Cristhian Arjona Cruz80.00% 20.00% 0.00%

2 Javier Ernesto Chi Ruiz45.00% 55.00% 0.00%

2 Jose Salvador Raigosa Gonzalez91.67% 8.33% 0.00%

2 Julio Cesar Ortiz Lara81.25% 18.75% 0.00%

2 Manuel Alvarado Alvarez78.57% 21.43% 0.00%

2 Manuelita Concepcion  Cauich Uicab58.82% 41.18% 0.00%

2 Neyffi del Carmen Gutierrez Dzib85.29% 14.71% 0.00%

2 Nicanor Chacha Mendoza100.00% 0.00% 0.00%

2 Susana Jacqueline Castillo Tamayo50.00% 50.00% 0.00%

2 Zulena Alonzo Zamarron100.00% 0.00% 0.00%
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